АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.05.2018 г.
	N 940

            Об утверждении списка молодых семей-участников
основного мероприятия  «Обеспечение жильем молодых
семей» государственной программы РФ «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан РФ, изъявивших желание получить социальную
выплату в 2019 году по Володарскому району
в новой редакции

В целях реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной  Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 года №1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановления администрации МО «Володарский район» от 14.03.2018 года № 433 «О муниципальной программе «Свой дом для молодой семьи на 2018 – 2020 гг.», на основании протокола № 3 от 23.05.2018 года заседания районной комиссии по решению вопроса предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список молодых семей - участников основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в 2019 году по Володарском району (Приложение №1).
2.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление (без приложения) в районной газете.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Володарский район» (без приложения).
4.Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации				                       	 Б.Г. Миндиев